Hatem+D+EBA, datés du l- mars 2018 et intltulés Pavitlon patin, rue du Faubourg.
Les documents sont jolnts au présent règtement pour en faire partie intégrante
sous [a cote "ANNEXE 4".

ARTICLE 2

Le conseil municipatdécrète une dépense n'excédant pas TROIS CENT TRENTE-
NEUF MILLE DOLLARS (339 000 $) conformément aux estimations des coûts
effectués par Hatem+D+EBA en date du 19 mars 201-8 et jointes au présent
règlement pour en faire partle intégrante sous [a cote "ANNEXE 8".

ARTICLE 3

Aux fins d'acquitter les dépenses prévues par [e présent règlement, [e conseilest
autorisé à emprunter une somme de TROIS CENT TRENTE-NEUF MILLE DOLLARS
(339 000 $) sur une période de 20 ans.

ARTICLE 4

Pour pourvoir aux dépenses engagées retatlvement aux lntérêts et au
remboursement en capltal des échéances annuettes de l'emprunt, i[ est par te
présent règtement imposé et i[ sera prétevé, annueltement, durant [e terme de